

PROTOKÓŁ

z wyników konsultacji społecznych przeprowadzonych w sprawie projektów statutów sołectw w Gminie Udanin

Konsultacje społeczne przeprowadzono zgodnie z uchwałą Nr XXII,102.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 12 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Udanin (Dz.Urz.Woj.Doln. z 18.08.2016 r. poz. 3921), na podstawie której Wójt Gminy wydał Zarządzenie Nr 74/2017 z dnia 04 grudnia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Udanin w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Udanin.

1. Przedmiot konsultacji

Przedmiotem konsultacji społecznych było poznanie opinii, uwag mieszkańców Gminy Udanin na temat treści projektów statutów poszczególnych sołectw z Gminy Udanin.

Konsultacjom poddane zostały projekty statutów następujących sołectw: Damianowo, Drogomiłowice, Dziwigórz, Gościsław, Jarosław, Jarostów, Karnice, Konary, Lasek, Lusina, Łagiewniki Średzkie, Pichorowice, Piekary, Pielaszkowice, Różana, Sokolniki, Udanin, Ujazd Dolny, Ujazd Górny.

2. Termin konsultacji

Konsultacje przeprowadzono w dniach od 14 grudnia 2017 r. do 26 stycznia 2018 r.

3. Przebieg konsultacji

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektami poszczególnych statutów została podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczone w BIP: <https://biuletyn.net/udanin/> w zakładce <Konsultacje Społeczne> oraz na stronie internetowej Gminy: www.udanin.pl w zakładce <Sołectwa>, oraz tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy i poszczególnych sołectwach. Ponadto projekty statutów wraz z pozostałymi dokumentami dostępne były w siedzibie Urzędu Gminy pok. Nr 5 w godzinach pracy urzędu oraz u sołtysów w poszczególnych sołectwach w terminie konsultacji.

4. Forma przeprowadzonych konsultacji

Konsultacje prowadzone były w następujących formach:

- przyjmowania pisemnych uwag i opinii dot. treści projektów statutów składać należało na załączonym formularzu osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Udanin lub przesłać drogą elektroniczną na adres: ug@udanin.pl.

5. Wyniki konsultacji

W wyznaczonym terminie nie zgłoszono żadnych uwag bądź propozycji dotyczącej projektów statutów poszczególnych sołectw.

Protokół niniejszy podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i stronie internetowej Gminy Udanin, tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz przedstawiony zostanie na sesji Rady Gminy Udanin.

Na tym protokół zakończono.


Wójt
Teresa Olniewicz

Sporządziła:
Maria Syniawa